DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 527

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO 1

EXTRATO DE CONTRATO 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

E DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA N° 002/2024.

Aos 13 de Setembro de 2024, após analisado o

resultado do Concorrência - Eletrônica n° 002/2024, referente ao
processo administrativo 1617/2024, objeto: Contratação de
empresa para execução de calçadas e meio fios em ruas e
avenidas no município de palmeiras do Tocantins, vinculado ao
convênio ou contrato de repasse nº 954249/2023, 5600020230010
- programa 2219 - ação 00T1 - apoio a política nacional de
desenvolvimento urbano voltado a implantação e qualificação viária
- RP2, junto a secretaria municipal de planejamento e urbanismo.
Venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a
presente licitação, com a empresa: K. W. DA SILVA SOUSA
EIRELI, CNPJ Nº 17.900.471/0001-59, no Valor Total R$
1.300.000,00 (um milhão e trezentos Mil reais.), conforme a Ata de
Sessão constante nos autos do processo administrativo, em
conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV
do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

Palmeiras do Tocantins - TO, 13 de setembro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 219/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2024, assinado em 24/09/2024.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de camisetas,
visando atender aos projetos, programas e atividades da secretaria
municipal de administração, fundo municipal de saúde, fundo
municipal de assistência social e secretaria municipal de Educação
de Palmeiras do Tocantins/TO.. Processo Administrativo nº
1730/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2024.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº
25.064.056/0001-30, CONTRATADO: F.R.S LEÃO MALHARIA,
CNPJ nº 12.233.117/0001-02. Valor Global: R$ 8.266,20 (oito mil,
duzentos e sessenta e seis reais e vinte centavos). Vigência Inicial:
19 de Setembro de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 24 de setembro de 2024.

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2024-09-25T10:05:18-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130